



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de mayo de 2017

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 04-Coordinación de Asesores
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES Segundo Trimestre

17/04/2017



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Coordinación de Asesores

FOLIO S0104-0004

21111010413157A480000E001040800110L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0615	BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES T 1/2 CARTA C/COPIA, INTERCARBON, C/25 JUEGOS.	PIEZA	5	\$13.41	\$67.05	16	\$77.78
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	5	\$25.81	\$129.05	16	\$149.70
0648	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 3" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	5	\$65.00	\$325.00	16	\$377.00
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$61.86	\$61.86	16	\$71.76
0661	CHINCES LATONADAS CON FORRO DE COLORES C/100 PZAS.	PIEZA	1	\$28.64	\$28.64	16	\$33.22
0669	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.8M, 3M.	PIEZA	1	\$95.00	\$95.00	16	\$110.20
0699	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.	PAQUETE	2	\$279.17	\$558.34	16	\$647.67



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de mayo de 2017

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR

17/04/2017

UNIDAD 04-Coordinación de Asesores



PERIODO Trimestral

R0104-0006

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES Segundo Trimestre

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Coordinación de Asesores

FOLIO S0104-0004

21111010413157A480000E001040800110L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0713	FOLDER COLOR VERDE, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	10	\$11.98	\$119.80	16	\$138.97
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	10	\$93.07	\$930.70	16	\$1,079.61
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	10	\$15.24	\$152.40	16	\$176.78
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	10	\$8.20	\$82.00	16	\$95.12
0751	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	3	\$23.90	\$71.70	16	\$83.17
0753	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	3	\$23.90	\$71.70	16	\$83.17
0761	LUPA DE ARO METALICO, MINIMO 5 CM.	PIEZA	1	\$14.90	\$14.90	16	\$17.28
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.	PAQUETE	3	\$67.97	\$203.91	16	\$236.54



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de mayo de 2017

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 04-Coordinación de Asesores
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES Segundo Trimestre

17/04/2017



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Coordinación de Asesores

FOLIO S0104-0004

21111010413157A480000E001040800110L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0774	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$65.00	\$130.00	16	\$150.80
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	20	\$51.00	\$1,020.00	16	\$1,183.20
0802	PAPEL DE CHINA MULTICOLOR, C/3 PLIEGOS.	BOLSA	1	\$13.90	\$13.90	16	\$16.12
0809	PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$178.00	\$178.00	16	\$206.48
0812	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$178.00	\$178.00	16	\$206.48
0814	PEGAMENTO BLANCO DE 1 LT RESISTOL 850.	PIEZA	1	\$98.00	\$98.00	16	\$113.68
0820	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMINA DE ACERO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND, PEGASO 2800.	PIEZA	1	\$256.00	\$256.00	16	\$296.96
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	10	\$17.68	\$176.80	16	\$205.09



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de mayo de 2017

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 04-Coordinación de Asesores
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES Segundo Trimestre

17/04/2017



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Coordinación de Asesores

FOLIO S0104-0004

21111010413157A480000E001040800110L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	10	\$15.00	\$150.00	16	\$174.00
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	10	\$8.00	\$80.00	16	\$92.80
0841	SACAPUNTAS ELECTRICO DE MESA, CON DEPOSITO REMOVIBLE, COLOR NEGRO.	PIEZA	2	\$259.00	\$518.00	16	\$600.88
0850	SERVILLETAS DESECHABLES C/250 PZAS.	PAQUETE	10	\$21.00	\$210.00	16	\$243.60
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	5	\$48.00	\$240.00	16	\$278.40
0853	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	1	\$26.00	\$26.00	16	\$30.16
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	10	\$20.40	\$204.00	16	\$236.64
0864	TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	3	\$47.00	\$141.00	16	\$163.56
0865	TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	2	\$8.55	\$17.10	16	\$19.84
0882	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS.	PAQUETE	10	\$13.00	\$130.00	16	\$150.80
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	10	\$27.00	\$270.00	16	\$313.20



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de mayo de 2017

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 04-Coordinación de Asesores
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES Segundo Trimestre

17/04/2017



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Coordinación de Asesores

FOLIO S0104-0004

21111010413157A480000E001040800110L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	5	\$29.00	\$145.00	16	\$168.20
0919	PAPEL BOND COLOR AZUL PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$33.00	\$33.00	16	\$38.28
0920	PAPEL BOND COLOR CANARIO PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$33.00	\$33.00	16	\$38.28
0921	PAPEL BOND COLOR ROSA PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$33.00	\$33.00	16	\$38.28
0922	PAPEL BOND COLOR VERDE PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$33.99	\$33.99	16	\$39.43
0923	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	PIEZA	5	\$62.00	\$310.00	16	\$359.60
0925	PAPEL BOND BLANCO T/DOBLE CARTA (43.2 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	1	\$125.00	\$125.00	16	\$145.00
0928	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.	PIEZA	2	\$15.99	\$31.98	16	\$37.10
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	5	\$9.00	\$45.00	16	\$52.20
0930	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	5	\$9.00	\$45.00	16	\$52.20



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de mayo de 2017

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR

17/04/2017

UNIDAD 04-Coordinación de Asesores



PERIODO Trimestral

R0104-0006

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES Segundo Trimestre

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Coordinación de Asesores

FOLIO S0104-0004

21111010413157A480000E001040800110L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0934	MICA TERMICA 9 X 13.5 CJA C/100PZ	PAQUETE	1	\$154.00	\$154.00	16	\$178.64
0960	DESPACHADOR NOTAS POP-UP Y BANDERITAS CON CUBIERTATRANSARENTE TIPO VIDRIO DISEÑO MEDIDA 20 X 11CM	PIEZA	2	\$221.00	\$442.00	16	\$512.72
0961	DESPACHADOR DE CINTA ADHESIVA JUMBO EN COLOR NEGRO CON DIAMENTRO DEL CENTRO DE 3" (75CM) PARA CINTAS LADGAR DE 12 A 25 MM DE ANCHO X 65M DE LARGO	PIEZA	1	\$125.00	\$125.00	16	\$145.00
0976	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS	PAQUETE	2	\$97.00	\$194.00	16	\$225.04

SUBTOTAL: \$8,698.82
I.V.A.: \$1,391.81
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$10,090.63